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Modellen
Kleurtemperatuur Ref:
[:] Warm Wit 3000K 6235-14430

Technische details

Vermogen:
Voltage:
Lichtpunten:
Lichtbron:
Aantal LEDs:

Colour Rendering Index (CRI):

Lumen:

Energie-efficiéntie 2023 (UE-
2019/2015):

Stralingshoek:

Gebruik:
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10W
220-240V AC
1

SMD5730

20

80

1000 lm

120°

Binnen

IP Beschermingsfactor:

Materiaal:

Montage:

Afmetingen:

Hoogte:
Breedte:

Lengte:

Levensduur:

Garantie:

Certificaten:

1P20
Aluminium
Opbouw
65x310x80 mm
65 mm

310 mm

80 mm

40.000 uur

2 Jaar

CE & RoHS, UKCA
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Ambiance Maatregelen
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Beschrijving

Deze witte 10W Temis LED Up-Down wandlamp is een zeer decoratief en veelzijdig element dat zich aan elke stijl aanpast. De
lamp bevat LED's die 10W verbruiken.

De hoogwaardige aluminium afwerking en een IP20-beschermingsfactor maken dit een exclusief indoor element. De witte
10W Temis LED Up-Down wandlamp is te installeren in verschillende ruimtes zoals woonkamers, eetkamers of slaapkamers. Het kan

op elk oppervlakte muur worden geinstalleerd met schroeven.

Ga voor een moderne inrichting met de reeks wandlampen van LEDKIA.
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Extra foto's
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